
 
Venezia 

 
DECRETO DEL DIRETTORE 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

 
VISTO: Lo Statuto e i Regolamenti di Ateneo relativi alle attività formative e alla 

didattica, i Regolamenti per la ricerca, 
 
VISTO: il progetto dal titolo “LINEA 2 - TEMPO DI RECUPERO”, presentato 

dal capofila CESCOT VENETO sul bando FSE - POR 2014-2020 di cui al 
DGR della Regione Veneto nr. 816 del 11 giugno 2019. 

 
VERIFICATO: che il Dipartimento di Economia si presenterà in qualità di partner 

operativo con un budget di 14.000 € (finanziato al 100%), destinato al 
finanziamento di una borsa di ricerca di sei mesi sulle tecnologie applicate 
alla sicurezza alimentare e alla trasparenza verso il consumatore (Smart food 
technologies) e alla copertura dei costi di gestione; 

 
VERIFICATO: che la responsabilità scientifica sarà affidata al prof. Jan Van der 

Borg 
 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 
 
Di autorizzare la partecipazione del Dipartimento di Economia all’avviso di cui 
alla DGR 816 del 11/06/2019 della Regione Veneto relativo al POR FSE 2014-
2020, affidandone la responsabilità scientifica al prof. Jan Van der Borg. 
 
Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 
del Dipartimento di Economia. 
 
 
 
 

Il Direttore 
Prof. Monica Billio 

 
Firmato digitalmente 

 


		2019-07-09T23:26:13+0200
	IT
	Monica Billio




